
 

 

                                         
 

Dato: 04.07.2022                             Klubbmøte nr. 16                                      Skogn Rotaryklubb 2021-2022 

Nyheter/ 

Rotarysaker: 

Referent Trond Knudsen 

Ingen rotarysaker ble tatt opp da vi var på besøk til Johan Friberg, Blomset 

 

Fødselsdager:  

Sang:  

3 – min.:  

Hovedforedrag  Johan Friberg tok imot gjestene, og foretok en omvisning på gårdsområdet. Målet med 

besøket var å få et innblikk i ølproduksjon i småskala fra «A til Å». 

 

Han gjennomgikk og forklarte hvordan han laget malt, som er råvarer til øl- og whisky-

produksjon. En prosess for å få kornet til å spire ble demonstrert. Dette tar normalt 3-4 

dager, avhengig av temperatur. Deretter gikk ferden til et eget bygg som var innredet med 

en «tørkeovn» for tørking av kornet, slik at det er mulig å lagre det som var ferdig malt. 

 

Videre ble vi innviet i selve bryggingen, som også foregår i et eget lokale som er selve 

«bryggeriet».  Her ble vi forklart hvordan det skapes ulike ølsorter avhengig av 

ingredienser. Flere dunker er på gang. Selve tappingen foregår via en ståldunk som er 

anskaffet fra Tine Meieri.  

 

Etter omvisningen i produksjonslokalene, var det lagt til rette med sittebenker i garasjen 

for å viser et par videofilmer som Friberg har produsert sammen med Johan Svendesen og 

Gunnar Jermstad. En av filmene viste fasene av ølproduksjonen, mens den andre var en 

egenprodusert musikkvideo med humoristisk innslag. 

 

Avslutningsvis takket president Marianne for et interessant og morsomt besøk, og 

overrakte en rotaryvimpel som en symbolsk oppmerksomhet fra klubben 

 

 

  

Oppmøte og 

annet 

rotaryarbeid: 

7 medlemmer og 2 gjester til stede. 

Neste møte: Neste rotarymøte blir torsdag 21. april på Skogn Helsetun, «Storstua».  

Vi får besøk av viseadm.dir. i Coop Midt-Norge, Bjørn Vik-Mo, som vil orientere om 

«Coops utvikling og satsing i Trøndelag, og Innherred».  

Det blir servert kaffe og et kakestykke.  

 

Medlemmene betaler som vanlig kr. 50 i inngangspenger for å dekke serveringen. 
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